
JOULUTERVEHDYS!

Kiitos kuluneesta vuodesta, paljon on yhdessä tehty

Nopeasti on taas yksi akateemisten naisten vuosi vierähtänyt ja käymme kohti
yhdistyksemme 99-vuotisvuotta. Meillä on upeat perinteet koota yhteen tieteestä,
kulttuurista ja yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneita, eri ikäisiä ja eri tieteenaloja
edustavia naisia. Näin teimme kuluneen vuoden aikanakin, jolloin saimme nauttia
monista näköaloja avaavista ja iloa antavista kohtaamisista. 

Tapasimme tieteen ja ajankohtaisten yhteiskunnallisten aiheiden äärellä tutkijoita ja
asiantuntijoita. Kuulimme tärkeää tutkimustietoa ravinnon merkityksestä naisten eri
ikävuosina. Opimme historian tutkimuksesta, miten aikakausien kokonaiskuva
edellyttää myös naisten silmin tarkastelua, ja miten naisten tekemän työn historia
kantaa heijasteensa tämänkin päivän työelämään. Vierailimme Helsingin
arvopaperipörssissä ja Suomen Hypoteekkiyhdistyksessä, joilla molemmilla on pitkä ja
mielenkiintoinen historia. Kuulimme, miten pörssinoteeratut yritykset edistävät
kestävää kehitystä ja miltä asuntomarkkinat näyttävät tällä hetkellä. Tapasimme myös
Suomeen muuttaneen tutkijan, joka kertoi maahanmuuttokokemuksistaan
korkeakoulutettuna ja millaista on tehdä työtä kansainvälisenä naisena Suomessa.

Kulttuuri virkistää ja lisää hyvinvointia. Taidetta ihailimme Ateneumissa
naistaiteilijoiden Rajojen rikkojat -näyttelyssä, Reitzin museossa ja vierailemalla Riitta
Nelimarkan ateljeessa Bongan linnassa Loviisassa. Kansallisteatterin Jotuni-näytelmä
sykähdytti teosesittelyineen. Kirjallisuusillassa palkittu kirjailija Anni Kytömäki 
avasi meille teostensa syntyä ja luontosuhdetta. Lukupiireissä on vuoden 
aikana käyty hyvää keskustelua ja jaettu kokemuksia kirjallisuudesta, 
ja sen ohessa muustakin mukavasta. Syksyllä aloitti uusi 
verkkolukupiiri, joka järjesti ensimmäisen kiinnostavan 
kirjailijatapaamisen Anita Näslindh-Ylispangarin kanssa.

HAN



Kevätkautemme päättyi yhteiseen kesäillan kävelyyn Hietaniemen hautausmaalla
tutustuen historian naisvaikuttajiin. Syksy puolestaan alkoi hauskalla junaretkellä
Tampereelle, jossa tapasimme Tampereen Akateemisia Naisia. Iloisten keskustelujen
lisäksi tutustuimme Finlaysonin tehdasalueen ja pumpulitehtaan naisten historiaan.
Syyskautemme huipensi loistava KYN-kuoron joulukonsertti Ritarihuoneella.

Hallitus on pitänyt pyöriä pyörimässä kehittämällä yhdistyshallintoa ja viestintää.
Hyvää yhteistyötämme pääkaupunkiseudun Akateemisten Naisten paikallisyhdistysten
kanssa on tiivistetty, ja hyvä yhteistyömme Suomen Akateemisten Naisten liiton
kanssa jatkuu.

Toivomme tapaavamme mahdollisimman monia teistä kevään
tapahtumissa

Kiitos kaikille tapahtumiemme palautekyselyihin vastanneille! Mielellään kuulemme
toiveitanne ja pyrimme järjestämään toimintaa, josta jokainen löytää itselleen mieluista
ja kiinnostavaa. Tässä kirjeessä on ennakkotietoa kevään 2026 jäsentapahtumista.
Keväiset retket ovat olleet kivoja ja toivottuja, mutta tämän keväinen retki on vielä
suunnitteluvaiheessa. Tarkemmin tapahtumista ja niihin ilmoittautumisista kerrotaan
tammikuussa verkkosivuilla ja jäsenviesteillä.

Toiminnan merkityksellisyys nousee siitä, että toimintaan halutaan osallistua ja olla
mukana kannattamassa yhteisiä, tärkeiksi koettuja arvoja ja tavoitteita. Lämpimät
kiitokset siis teille kaikille yhdistyksen toimintaan osallistuneille ja jäsenyyden kautta
mukana oleville!

Toivotamme Hyvää joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

HANin hallitus; Riikka, Kristiina, Tarja, Anu, Ritva ja Teija
sekä järjestöassistentti Taru



ENNAKKOTIETOA KEVÄÄN
OHJELMASTA 2026

HANin verkkolukupiiri, torstaina 15.1. klo 18–19.30. Aiheena Anni Polva, keskustellaan Juha
Hurmeen kirjasta Suomen nuijituin nainen, Anni Polvan elämä ja teokset. Muut kevään
verkkolukupiirin tapaamiset ovat seuraavina iltoina klo 18–19.30: 12.2., 12.3., 16.4., 14.5. ja
11.6.2026. Verkkolukupiiriin voit ilmoittautua tämän linkin kautta: Verkkolukupiirin lomake

Omia unelmia kohti – yrittäjätapaaminen, Linda Permanto, Sunday Knitting Club, maanantaina
19.1. klo 18 alkaen. Tule mukaan kuulemaan ajatuksia naiselta, joka teki rohkean muutoksen
uraansa ja elämäänsä: Kotona -artikkeli.  Verkkolukupiiriin voit ilmoittautua tämän linkin kautta:
Linda Permanto, Sunday Knitting Club

Eduskuntavierailu ja Sivistysvaliokunnan puheenjohtaja, kansanedustaja Tuula Haataisen
tapaaminen, torstaina 26.2. klo 18.15 alkaen.

HANin lukupiiri, sunnuntaina 1.3. klo 17 alkaen Helsingin keskustassa, jolloin keskustellaan
Inga Maggan teoksesta Puolikas. Lukupiiri sopii seuraavan tapaamisen keväälle. Lukupiiriin voit
ilmoittautua tämän linkin kautta: Lukupiirin lomake

Tutkijatapaaminen, Naispoliitikkojen kokemuksia vihapuheesta Suomessa, väitöskirjatutkija
Linnea Jämsä Helsingin Yliopistosta, maanantaina 16.3. klo 17 alkaen.

Opastettu taidenäyttelyyn tutustuminen, Maamme, kaikkien – näyttely Taidehallissa, tiistaina
24.3. klo 17 alkaen.

Vierailu Business Finland:iin, torstaina 23.4. klo 16.30 alkaen.

Pääkaupunkiseudun paikallisyhdistysten yhdessä järjestämä avoin tilaisuus, Kulttuurin ja tieteen
vuoropuhelu aiheesta Sano tämä ääneen: normit, naiset ja julkinen puhe, keskustelemassa
kulttuurivaikuttaja ja tutkija, tiistaina 12.5. illalla (aika tarkentuu).

Yhdistyksen vuosikokous, maanantaina 18.5. klo 18 alkaen.

Tarkempaa tietoa tapahtumista ja ilmoittautumislomakkeet tulevat tammikuun aikana
verkkosivuille. Lisätietoja verkkosivuilta löydät klikkaamalla tästä: Tapahtumat 2026
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https://forms.gle/hsHmoMNQjg6qb9QU8
https://www.meillakotona.fi/artikkelit/linda-permanto-perusti-unelmiensa-lankakaupan
https://www.meillakotona.fi/artikkelit/linda-permanto-perusti-unelmiensa-lankakaupan
https://forms.gle/Ur2tjwDFHfPgjL6s8
https://forms.gle/B8kYpzMVNUbfrxMv5
https://helsinginakateemisetnaiset.fi/tapahtumat/

